广东建设报广东建设报

２０21年 7月 14日 星期三07 美编/李尚松 校对/邓新灵公告

减资公告 广东百德投资有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码
914405005591612007） 经股东会决议，
拟向公司登记机关申请减少注册资本，
注册资本由人民币 3000 万元减至人民
币 1000 万元， 请债权人于公告之日起
45 日内向公司提出清偿债权债务或提
供相应的担保请求，特此公告。

遗失声明 广州市白云区人和刘燕萍服
装店遗失营业执照正副本, 统一社会信
用代码 92440101MA5A4PDU3F, 声明
作废。

遗失声明 周艺 452428198910012722
遗失与益禾堂广东分公司签订加盟合
同一份，合同编号 28080352，声明作废。

遗失声明 广州惠威企业管理有限公司
遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码 ：914401015760466185， 编 号 ：
31112014055641， 银行开户许可证一
份，核准号：J5810046389302，公章、财务
章、私章黄世海，声明作废。

遗失声明 广州铭易广告有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号 ：
4401052021622，声明作废。

减资公告 广州维拓出国顾问有限公司
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5APP4W70，经股东决定，
将注册资本 300 万元减至 100 万元。 请
有关债权人自本公告日起 45 日内向公
司申报债权债务逾期视作放弃权利，特
此公告。

遗失声明 广州天河冠彩数码喷绘经营
部遗失营业执照正副本，统一社会信用
代码：91440106304328179F， 注册号 ：
440106000957447，声明作废。

清算公告 广州泓康农业发展有限公司
统一社会信用代码： 91440101MA9U鄄
UQWW0D 经股东会决议，本公司停止
经营，清理债权债务。 请有关债权人自
本公司公告见报之日起 45 天内， 向本
公司清算组申报债权， 逾期不申报，视
为放弃权利。 清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。 特此
公告。

遗失声明 广州宜菲靓生物科技有限公
司遗失公章，财务章，法人章叶静益，声
明作废。

遗失声明 广州市番禺区大石张旭食品
店遗失营业执照正副本，统一社会信用
代码：92440101MA5AA8CU3U， 注册
号： 440126601150909，声明作废。

减资公告 广东云引科技有限公司 统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59HPR31R，经股东决定，
将注册资本 5000 万元减至 1000 万元。
请有关债权人自本公告日起 45 日内向
公司申报债权债务逾期视作放弃权利，
特此公告。

减资公告 广州和记贸易有限公司 统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5APK7U60，经股东决定，
将注册资本 8000 万元减至 50 万元。 请
有关债权人自本公告日起 45 日内向公
司申报债权债务逾期视作放弃权利，特
此公告。

遗失声明 广州优势广告有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号 ：
4401062027241，声明作废。

遗失声明 广州发广服饰有限公司遗失
银 行 开 户 许 可 证 一 份 ， 核 准 号 ：
J5810177452201，声明作废。

遗失声明 广州群客网络科技有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章(黄沛达)
各 1 枚,声明作废。

减资公告 世代传承家族办公室（广州）
有限公司经股东会决定，注册资本由原
来 100 万元人民币减少至 5 万元人民
币。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。 特此公告。

遗失声明 世代传承家族办公室（广州）
有限公司遗失营业执照正副本, 统一社
会信用代码:91440101MA5CMCRQ40,
声明作废。

减资公告 广州市阿拉丁视觉文化传媒
有限公司经股东会决定，注册资本由原
来 1001 万元人民币减少至 50 万元人
民币。请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。 特此公告。

遗失声明 广州市雪狼狐科技有限
公司遗失发票章， 声明作废。

遗失声明 广州市运输交易市场 （林安）
福通货运部遗失营业执照正副本,统一
社会信用代码 :92440101L21690955R,
注册号:440115305004093,声明作废。

减资公告 广州浩润环保科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113MA59B6WT1M） 经股东会
决议， 拟将注册资本由人民币 50 万元
减少至人民币 3 万元。 请有关债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公司
办理相关手续， 逾期不申报， 视为放
弃权利， 本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明 广州本源动力计算机有限公
司遗失营业执照副本一本， 统一社会
信用代码 91440101MA59JKDF8J， 编
号 S0612019079521G (2-2) ， 声明作
废。

遗失声明 广东跨境帮供应链管理有限
公司遗失营业执照副本， 统一社会信
用代码 91440101MA59N18M3R 编号
S0612019133225， 声明作废。

遗失声明 本人李春宏遗失广州恒大锦
澜湾 2-2 栋 2201 室认购书一张,认购
书编号： G9737202， 声明作废。

深圳润天汽车服务有限公司与广州旭
宏咨询服务有限公司债权转让通知暨

债务催收联合公告
根据深圳润天汽车服务有限公司

（下称 “转让方”） 与广州旭宏咨询服
务有限公司 （下称 “受让方”） 已达成
一致并签订 《债权转让协议》。 转让方
将其持有债权如在下列附件 《债权列
表》 项下全部权利及实现和执行该债
权资产相关的全部权利和执行该债权
资产相关的全部权利已转到转让方名
下， 自 2021 年 4 月 20 日起， 受让方
如已成为该 《债权列表》 的合法债权
人。 现转让方和受让方以联合公告的
方式通知各借款人及担保人关于上述
债权转让的事宜。 特此公告。 深圳润
天汽车服务有限公司、 广州旭宏咨询
服务有限公司 2021 年 7 月 12 日。 广
州旭宏咨询服务有限公司联系地址：
广州市天河区华夏路 16 号富力盈凯大
厦 2512。 《债权列表》： 杨晓宏 、 单
潮光、 吴佩金/冯文斌、 黄文秀、 林忠
炜、 甘志海、 杨镇、 梁剑琴、 温维强、
唐崧苡、 谢银君、 吴南、 罗国龙、 廖
秋萍、 何国龙、 陆远毅、 罗芳、 朱继
三、 付晓玲、 关俊杰、 周俊帆、 金明、
林弟、 梁石球、 陈醒鸿、 严慧文等人。

遗失声明 余炯标 、 男 ， 出生日期 ：
1985 年 2 月 20 日， 本人不慎将执业医
师 资 格 证 书 遗 失 ， 证 书 编 号 ：
200844110441521198502200036， 身份
证号码 ： 441521198502200036。 声明
作废！

遗失声明 广香造吉 （广州） 科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WTDW0XM ） 遗失公
章一枚， 现登报声明作废。

注销公告 广州市番禺区华南万博商会
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
51440113MJL040181J） 经理事会决议，
现拟向登记管理机关申请注销。 请债
权人自见报之日起 45 天内， 向本会清
算组申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利。 清算结束后， 本会将向登记
主 管 部 门 申 请 注 销 登 记 。 电 话
18665637722。 特此公告。

遗失声明 广州和风物流有限公司遗失，
公章， 财务专用章， 法人章 （张琳）
各一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州国新土石方工程有
限公司遗失公章一枚， 现登报声
明作废。

遗失声明 本人周东超不慎遗失工商营
业 执 照 正 副 本 。 注 册 号 :
440104601132966;统一社会信用代码
92440101MA59HK3Y9H;现登报声明
作废。

遗失声明 广州若水思后贸易有限公司
遗失财务专用章一枚， 现登报声明作
废。

遗失声明 广州连赢商贸有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号 :
440106001082362; 编 号 :
S0612014102364 （1-1） ;现登报声明
作废。

遗失声明 广州市海珠区信辉烟酒商行
遗失营业执照副本。 统一社会信用代
码 :92440101MA5CU09LX3; 编 号 :
S052019069935;现登报声明作废。

遗失声明 广州市越秀区慧玲服饰商行
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代 码 92440101MA5AAKP11Q， 现
登报声明作废！

遗失声明 广州市白云区新市尊宝食品
店遗失营业执照正、 副本， 工商注册
号： 440111380047330， 现登报声明作
废！

遗失声明 广州市白云区黄石达乐食品
店遗失营业执照正、 副本， 工商注册
号： 440111380066650， 现登报声明作
废！

公 告
拆迁户范翠玲、 王潘泉、 王志烨

及王志荣为广州市花都区花山镇东湖
村第 13 生产队村民 （下简称四户人），
四户人的权属房屋 （范翠玲的权属房
屋位于花都区花山镇东湖村知行旧庄
二横街 26 号 ， 机场三期拆迁编号 ：
HS-DH-1158、 王潘泉的权属房屋位
于花都区花山镇东湖村知行旧庄一横
街 7 号 ， 机场三期拆迁编号 ： HS-
DH-1169、 王志烨的权属房屋位于花
都区花山镇东湖村知行旧庄二横街 24
号 ， 机场三期拆迁编号 ： HS-DH-
1157 及王志荣的权属房屋位于花都区
花山镇东湖村知行旧庄二横街 24-1
号 ， 机场三期拆迁编号 ： HS-DH-
1168） 均属于广州白云国际机场三期
扩建工程及噪音区征拆补偿安置范围
内 (穗规划资源预征字 〔2020〕 25 号)，
根据 《广州白云国际机场三期扩建工
程及噪音区征拆安置花都区项目征收
补偿安置方案》 （花府办 〔2020〕 1
号）， 四户人均分别独立享有本次征拆
工程所带来的权益 （包括但不限于房
屋拆迁补偿款、 奖励款、 临迁费、 安
置面积等）。 以上四户人房屋权利如有
争议， 自本公告刊登日起 90 日内均可
带齐权属有效证据提出主张。 联系人
及电话： 王志烨 18312673218 王志荣
15622717028

遗失声明 广州指云网络有限公司
遗失财务专用章一枚， 现登报声
明作废。

遗失声明 广州燕山建材设备有限公司
遗失财务专用章， 法人章 （江宁） 各
一枚， 遗失银行开户许可证。 核准号:
J5810148825401;现登报声明作废。

遗失声明 广州萝岗区丽烨陶瓷店遗失
营 业 执 照 正 本 。 注 册 号 :
440108600106759;编号 :08912001021G;
现登报声明作废。

遗失声明 广州风谷数据信息科技有限
公司:粤 AB12U9 （蓝色） 号车遗失广
州市网络预约出租汽车运输证， 车型:
传祺 GAC6510M2F5;运输证号： 穗交
0063465 号声明作废！

遗失声明 广州独乐乐情趣用品有
限公司遗失公章一枚， 现登报声
明作废。

遗失声明 广州市裕泓贸易有限公司遗
失 银 行 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 :
J5810130217001， 声明作废。

遗失声明 广东筑伟建筑工程有限公司
遗失营业执照副本， 统一社会信用代
码 91440101MA9W1B0E2H， 编 号
S2612020064648G （2-2）， 声明作废。

遗 失 声 明 卢 国 辉 身 份 证 号 :
44098119890525081X （遗失南宁市良
庆区五象大道 683 号天誉花园 6 组团 1
号楼十三层 1308 号公寓的定金、 楼
款、 房屋维修资金、 首期收据） 分别
是： 定金收据编号： 0027939 号 20000
元 、 楼 款 收 据 编 号 ： 0030646 号
146602 元、 房屋维修资金收据编号：
0030647 号 3421.11 元 、 首期收据编
号： 0051793 号 166000 元。 因此收据
丢失， 特此声明作废。

减资公告 广州中博化妆品科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AUMYR6X） 经股东决
议 ， 公司拟将原注册资本由人民币
1000 万元减至人民币 100 万元， 请债
权人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利。 本公司将向公司登记机关申
请变更登记。 特此公告。

遗失声明 雷州市龙门镇平湖才仔幼儿
园遗失民办非企业单位登记证书正副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
52440882MJL87686X5， 声明作废。

遗失声明 广州一逸汽车租赁有限公司
遗失粤 AF75E8 《网络预约出租汽车运
输证》， 运输证编 0002386， 现声明作
废。

减资公告 广州市长隆车业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MA59AGRL6H） 经 股 东 会
决议， 公司拟将原注册资本由人民币
1000 万元减至人民币 100 万元， 请债
权人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利。 本公司将向公司登记机关申
请变更登记。 特此公告。

遗失声明 本人郑晓珊遗失广州探迹科
技有限公司服务合同 ， 合同编号 ：
TJ0213902、 TJ0214080、 TJ0215426、
TJ0215429、 TJ0215433， 声明作废。

遗失声明 广州市乐有家房产经纪有限
公司现遗失房屋买卖合同一份， 合同
编号:50303019369； 现声明作废。

遗失声明 广州市悦信宜纸制品有限公
司遗失公章、 财务章、 法人章 （黄德
明） 各一枚， 现声明作废。

清算公告 广州蓝戴智能家居有限公司
股东决议， 本公司停止经营， 清理债
权债务。 请有关债权人自本公司公告
见报之日起 45 天内， 向本公司清算组
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利。 清算结束后， 本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记。

遗失声明 广州峰华乡下生鲜店遗失营
业执照副本 ， 统一社会信用代码 ：
92440101MA9UM87A9A， 编 号 ：
S122020040117， 现声明作废。

遗失声明 广州市鼎祥物业服务有限公
司遗失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区太和珍秀食品
店 遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
440111600290928， 编 号 ：
11911023867G， 现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区燕燕养生体验
馆遗失营业执照副本原件， 统一社会
信用代码 ： 92440101MA5D41W498，
现声明作废。

遗失声明 广州市白云区同和杰娜体育
用品经营部遗失营业执照副本， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9W2BTLXK， 编 号 ：
S112020129434， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区新市南光树脂
五金塑料经营部遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AHQ0RX0， 注 册 号 ：
440111380000697， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河区五山文培蔬菜
档 遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
440106600696315， 编 号 ：
S0692015004882G， 现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区小梁美食店遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代 码 ： 92440101MA9XNT0R91， 执
照编号： GS042021022556， 现声明作
废。

遗失声明 广州市越秀区小梁美食店遗
失食品经营许可证正、 副本， 编号：
JY24401040268048， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河区东圃凯旋水族
馆 遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
440106300101751， 现声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区三城百货店遗
失食品经营许可证正、 副本， 许可证
编号： JY14401120018096， 现声明作
废。

遗失声明 广州市南沙区博威百货店遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码：
92440101MA5D6Y7AX6， 编 号 ：
S102020014524， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区南村伊沅特服
装厂遗失营业执照副本， 统一社会信
用代码： 92440101MA5CC4NK34， 编
号： S2692018030663G， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区南村伊莱特服
装厂遗失营业执照副本， 统一社会信
用代码： 92440101MA5AALKT13， 编
号： S2692014001585G， 现声明作废。

遗失声明 广州市龙晶动漫科技有限公
司遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码 ： 91440101070163403P， 编号 ：
S2612014078999 （1-1）， 现声明作废。

遗失声明 柳清云遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59Q46X5Y， 编 号 ：
S0492014064482G， 现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区汇艺美发店遗
失营业执照正、 副本原件， 统一社会
信用代码： 92440101MA59HG5X2G，
执照编号 ： S0592016017550G， 现声
明作废。

遗失声明 广州万福生珠宝有限公司遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码：
91440101MA9ULMWA0Y， 编 号 ：
S2612020026349， 现声明作废。

减资公告 出海网跨境电商 （广州） 有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CLT0Q3C） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元减资至
100 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州雅姬化妆品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59HTR91M） 股 东会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元减资至
200 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州云山安居租赁有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XU7LE48） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 500 万元减资至
20 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州弘达益贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AT5MK0N） 股东会决
议， 注册资本由原来 XXX 万元减资至
XX 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告 云姿怡品投资股份有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59DYCQ7U） 股东会决
议， 注册资本由原来 10000 万元减资
至 200 万元。 请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权， 逾
期不申报， 视为放弃权利， 本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州仁丰实业有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AQ9BA3B） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 200 万元减资至
50 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州爱买买电子商务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D11727L） 股东会决议，
注册资本由原来 200 万元减资至 100
万元。 请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权， 逾期不申
报， 视为放弃权利， 本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

清算公告 广东粤侨建设工程有限公司
股东会决议， 本公司停止经营， 清理
债权债务。 请债权人自本公司公告见
报之日起 45 天内， 向本公司清算组申
报债权。 逾期不申报， 视为放弃权利。
清算结束后， 本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记。

清算公告 广州易泉环保科技有限公司
股东会决议， 本公司停止经营， 清理
债权债务。 请债权人自本公司公告见
报之日起 45 天内， 向本公司清算组申
报债权。 逾期不申报， 视为放弃权利。
清算结束后， 本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记。

减资公告 广州贺发物业管理有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AR80Y2Y） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 500 万元减资至
100 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州爱帮德艺新型材料科技
有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D3LAF8Y） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 300 万元减资至
100 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

清算公告 深圳市深汕特别合作区深安
消防工程有限公司 （统一社会信用代
码 ： 91441500MA52MM5E4X） 经股
东会决议解散， 现已成立清算组进行
清算， 清算组由郭模、 郭汉真二人组
成， 请有关债权人于本公告之日起 45
天内到我公司清算组申报债权及办理
债权登记手续。

减资公告 广州天圆装修有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59QY2NXA） 股东决议，
注册资本由原来 300 万元减资至 100
万元。 请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权， 逾期不申
报， 视为放弃权利， 本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 广州英林电子商务有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CKBJD33） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 500 万元减资至
100 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

分类广告
清算公告 广州市海珠区真明酒业经营
部,经股东会决定,本公司停止经营,清理
债权债务, 请各债权人自本公司公告见
报之日起 45 天内向本公司清算小组申
报债权,逾期不申报,视为放弃权利,清算
结束后, 本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记。